
Styremøte Tromsø Ryttersportsklubb 26.05.2026 
Til stede: Yvonne Ålangen, Nina Olsen, Marit Falkegård, Elisabeth Valanes, Ragnhild Wold, 
Varg Gundersen og Jan Roger Vollan. 
 
Fraværende: Madeleine Wilhelmsen 
 

Sak Ansvarlig Frist 
 
1. Økonomisk situasjon 

 
Per i dag står det 420 000 kr på brukskonto. 175 000 kr av 
dette er tilskudd fra Tromsø kommune som nylig ble tildelt, 
derav 75 000 kr i støtte til ny rideskolehest og 100 000 kr i 
støtte til innkjøp av ny traktor med snøfres. 72 000 kr må 
betales tilbake til Bambusa som ved en feil hadde overført 
for mye til oss etter salgsdugnaden i vår. 53 000 kr i 
utestående fordringer fra våre kunder, her har det blitt 
jobbet kontinuerlig med å få inn utestående beløp og listen 
er kortere enn noen gang. 
 
Det må også refunderes utgifter for avlyste ridekurs på 
mandager i vårsemesteret pga. sykefravær hos instruktør. 
Elisabeth og Yvonne følger opp.  
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2. Status ansatte 

 
Joris har sagt at han kan komme tilbake i september og 
jobbe som stallmester ut året. Kelly kommer også tilbake i 
september. 

 
Rideskolesjef Agata innkalles til møte onsdag 10. juni. Tema 
for møtet vil være å gi informasjon om utviklingen i 
prosessen med fradeling av klubb og anlegg, og planlegging 
av høstsemesteret i rideskolen. Elisabeth og Jan Roger 
representerer styret i møtet. 
 
Ragnhild og Elisabeth har utarbeidet en utlysningstekst til 
stillingsannonse for stilling som daglig leder. 
 
Det fungerer veldig bra med ny instruktør på onsdager. Det 
jobbes fortsatt med å finne flere instruktører til rideskolen 
til høsten da vi trenger minst én til, pluss vikarer. 
Telefonintervju med mulig kandidat planlegges til i morgen. 
 
Det jobbes fortsatt med å skaffe nok folk til å kunne avholde 
rideleirer i uke 26, 27, 32 og 33, på grunn av sykefravær 
blant ansatte. Vi enes om at det legges ut annonse på 
oppstallørsia om det er noen som kan bidra mot 

Alle  



dugnadstimer. Videre mangler det også stallmedarbeider 
deltid i juni og august da både Kelly og Joris er på ferie. En 
del av dette kan nok løses med at oppstallører jobber på 
dugnad, flere har allerede meldt seg. 
 

 
3. Prosess med fradeling av klubb og anlegg 

 
Ragnhild og Yvonne har vært i møte med Tromsø kommune. 
Sylvi Ofstad fra Troms Idrettskrets deltok også i møtet. 
Tema var hva som må være på plass av økonomiske midler 
og andre ressurser for å komme i gang med 
fradelingsprosessen. Foruten selve etableringen av et AS 
må det på plass et nytt separat interimstyre til det nye ASet, 
og det må gjøres transaksjon over til det nye ASet (20-30 
timers arbeid i hht. opplysninger fra Fløya). Fløya kan bistå 
med råd og tips her, da de har vært gjennom samme 
prosessen. 
 
Fløya fikk i sin tid 1 000 000 kr i støtte fra Tromsø kommune 
til deres fradelingsprosess, men kommunen har dessverre 
ikke økonomi til slik bistand nå. Her må det jobbes videre 
med andre muligheter og midler man kan søke på til en slik 
prosess. 
 
Fløya har også rådet oss til at f.eks. ingeniører og personer 
med kompetanse innenfor elektro, bygg/anlegg, økonomi, 
jus etc. vil være gode ressurser å få inn i et slikt 
anleggsstyre. Ulike aktuelle navn blir nevnt. Følges opp 
videre til neste styremøte. 
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4. Status rideskolehester 

 
Styret oppdateres om hvor langt man er kommet i 
prosessen med de hestene vi har vært i kontakt om, både i 
Norge og Sverige. Ragnhild har prøvd hester på Østlandet 
som dessverre ikke var egnet til vårt bruk. Vi har via 
kontakter også hatt prøveridning av en annen hest på 
Østlandet som ble vurdert som svært aktuell, men som 
dessverre ikke gikk gjennom vet-sjekk. Madeleine har vært i 
kontakt angående en ponni i Sverige som er lovende, vet-
sjekk er under planlegging og vi avventer svar på denne. 
 
Ann-Lill har vært i kontakt med en norsk dame i Spania som 
tidligere har jobbet i klubben, som kanskje vet om noen 
som kan være aktuelle for oss. Ragnhild har vært i kontakt 
med staller i Irland angående mulig import.  
 

Elisabeth og 
Madeleine 

 



Pippi er lagt ut for salg, mange interessenter. Madeleine og 
Elisabeth går videre med dette. Jasmin og Elias skal også 
legges ut for salg. Madeleine utarbeider annonse. 
 

 
5. Nye stallplassøknader 

 
Vi har fått flere nye søknader om stallplasser. Den ene av 
disse har bedt om at søknaden foreløpig legges på is fordi 
det planlagte hestekjøpet falt igjennom, og denne søknaden 
behandles derfor på neste styremøte. 
 
Siri Sollied Madsen og søsteren Linn har søkt om stallplass, 
primært i gammelstallen, til hest. Nina har gjort 
referansesjekk, som er udelt positiv. Tildeles stallplass i 
gammelstallen. 
 
Eirin Sofie Pedersen har søkt om stallplass til stor ponni / 
liten hest. Primært i gammelstallen. Nina har gjort 
referansesjekk, som er positiv. Varg kjenner også til henne 
fra tidligere. Tildeles stallplass i gammelstallen. 
 
En oppstallør har søkt om overflytting fra gammelstall til 
nystall, men har foreløpig ikke paddock tilknyttet nystallen. 
Får tilbakemelding om at paddock tilknyttet nystallen må 
være i orden før eventuell flytting. Kan tilbys boks nr. 28 
dersom paddock går i orden. 
 

Marit og Nina  

 
6. Avdeling av utebanen med permanent eller mobilt 

gjerde 
 

Tidligere vært oppe til vurdering i styremøte. Ragnhild har 
sjekket pris på mobilt plastgjerde, vil koste ca. 44 000 kr fra 
stall Kubberød (inkl. frakt). Her kan man få refundert opp 
mot 50% med spillemidler fra NIF. Et annet alternativ er å 
bruke dekk hvor det støypes fast stolper, og så har tau 
mellom stolpene. Permanent gjerde med stolper og plank 
er også oppe til vurdering. 
 
Enstemmig vedtatt at man går for mobilt gjerde, fortrinnsvis 
med dekk, stolper og tau da dette blir billigere. Dette fordi et 
mobilt gjerde gjør det lettere mtp. slodding, snørydding, etc. 
Ragnhild følger opp. 
 

Ragnhild  

 
7. Ny dør i sør-enden av nystallen 
 
Døra er kommet og ligger i gangen utenfor toalettene i 
nystallen. Jan Roger og Varg organiserer montering sammen 
med flere andre fra anleggskomiteen, dette krever noe 

Jan Roger og 
Varg 

 



planlegging da det antakeligvis må bores i betong. Det vil bli 
varslet på oppstallørsia. 
 

 
 

8. Varslingssak – Unntatt offentlighet 
 

 

 
Yvonne 

 

 
Saker som utsettes til neste styremøte er 

 Kjøp av høy 2026 (har flere faste leverandører som vi har 
fortløpende kontakt med) 

 Oppdatering av priser, bookingsystem og vilkår for 
påmelding til ridekurs 

 Vurdering av behov for prisjustering av stalleie, ref. 
anbefaling fra revisor. 

 Håndtering av møkk fra ridehusene. 
 
Neste styremøte planlegges til tirsdag 16. juni kl 19. 
 

  

 


